
UCHWAŁA NR 47/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Krośnieńskiego w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej dla części elektrycznej, zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa uczestników 

ruchu drogowego na drogach Powiatu Krośnieńskiego z uwzględnieniem potrzeb społecznych obszarów 
popegeerowskich” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 98, 99 oraz 103 i 104 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
Cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890, 1933 oraz z 2024 r. poz. 653) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Arkadiuszowi Stachera posiadającemu PESEL 96021401799, zamieszkałemu 
w Krośnie Odrzańskim przy ulicy Słubickiej 9/1 działającemu na rzecz Wykonawcy - firmy pod nazwą: FUH 
ETANA Karolina Dworzecka – Bohdanowicz z siedzibą w Krośnie Odrzańskim przy ulicy Działkowca 8 - 
realizującej zadanie pn.: „Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego na drogach Powiatu 
Krośnieńskiego z uwzględnieniem potrzeb społecznych obszarów popegeerowskich”, pełnomocnictwa 
do występowania w imieniu Powiatu Krośnieńskiego w sprawie wykonania dokumentacji projektowej dla zadania 
pn.: „Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego na drogach Powiatu Krośnieńskiego 
z uwzględnieniem potrzeb społecznych obszarów popegeerowskich” o treści określonej w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C8D84D-ECA7-421A-B603-3C5CD69B70B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .47/2024 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 9 lipca 2024 roku 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

Na podstawie art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 
1615, 1890, 1933 oraz z 2024 r. poz. 653) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego  

udziela pełnomocnictwa  

 

Panu Arkadiuszowi Stachera posiadającemu PESEL 96021401799, zamieszkałemu w Krośnie 
Odrzańskim przy ulicy Słubickiej 9/1 do występowania w imieniu Powiatu Krośnieńskiego w sprawie wykonania 
dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego na drogach 
Powiatu Krośnieńskiego z uwzględnieniem potrzeb społecznych obszarów popegeerowskich” 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje upoważnienie do reprezentowania Powiatu Krośnieńskiego przed 
organami administracji publicznej, w szczególności do uzyskania wszelkich niezbędnych opinii, zatwierdzeń 
i uzgodnień związanych z opracowaniem dokumentacji projektowo - technicznej na ww. zadanie oraz uzyskania 
pozwolenia na budowę lub dokonania zgłoszenia robót budowlanych. 

Pełnomocnictwo jest ważne do czasu uzyskania pozwolenia na budowę lub dokonania zgłoszenia robót 
budowlanych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C8D84D-ECA7-421A-B603-3C5CD69B70B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 47/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


